
УТВЕРЖДАЮ 

 

Директор________________ 

Симантовский А.А. 

 

 

Расписание Всероссийских проверочных работ (ВПР) 

 в ГАОУ НСО «Школа-интернат» 

(весна 2020-2021 учебного года) 

 

дата 4 класс 

Обязательно: 

Математика 

Рус.язык 

Окр.мир 

5 класс 

Обязательно: 

Рус.язык 

Математика 

История 

Биология 

6 класс 

Обязательно: 

Рус.язык 

Математика 

2 по выбору: 

География 

История 

Биология 

Общества 

 

7 класс  

Обязательно: 

Рус.язык 

Математика 

Анг.яз 

Биология 

История 

Общество 

География 

физика 

 

8 класс  

Обязательно: 

Рус.язык 

Математика 

2 по выбору: 

Физика 

Химия 

Общество 

История 

Биология 

География 

29.03 пн      

30.03 вт      

31.03 ср      

01.04 чтв      

02.04 пт      

05.04 пн   Предмет 1  Предмет 1 

06.04 вт Окруж. мир Рус. язык    

07.04 ср    Биология  

08.04 чтв Математика История    

09.04 пт    История  

12.04 пн   Предмет 2 Англ.язык Предмет 2 

13.04 вт Рус. язык Биология  Математика  

14.04 ср Рус. язык   Англ.язык  

15.04 чтв  Математика  Физика  

16.04 пт    Англ.язык  

19.04 пн    Общество  

20.04 вт   Математика  Математика 

21.04 ср    География  

22.04 чтв     Рус. язык 

23.04 пт   Рус. язык Рус. язык  

26.04 пн      

27.04 вт      

28.04 ср      

29.04 чтв      

30.04 пт      

 

 


